タッチパネル表示器
RCM-PM-01
ファーストステップガイド  第 3 版
このたびは、当社の製品をお買い上げいただきまして、ありがとうございます。
安全のために、本ﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞのほか、安全ｶﾞｲﾄﾞおよび取扱説明書に従って、正しく使用して
ください。このﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞは、本製品専用に書かれたｵﾘｼﾞﾅﾙの説明書です。
• この取扱説明書の全部または一部を無断で使用・複製することはできません。
• 本文中における会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。
本製品は、標準構成の場合、以下の部品で構成されています。
万が一、型式違いや不足のものがありましたら、お手数ですが、販売店または当社まで連絡してください。
1. 構成品(ｵﾌﾟｼｮﾝを除く)
番号 品 名 型 式 備 考
1 本体 型式銘板の見方、型式の見方参照
付属品
2 取付金具  4 個
3 取付ﾈｼﾞ  4 個
4 ｺﾈｸﾀ 284506-8(Tyco Electronics AMP K.K.)
5 ﾌｧｰｽﾄｽﾃｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞ MJ0283
6 安全ｶﾞｲﾄﾞ M0194
2. 本製品関連の取扱説明書
番号 名 称 管理番号
1 ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙ表示器 RCM-PM-01 取扱説明書 MJ0182
2 ERC2 ｺﾝﾄﾛｰﾗ(PIO 専用)一体型ｱｸﾁｭｴｰﾀ取扱説明書 MJ0158
3 ERC2 ｺﾝﾄﾛｰﾗ(SIO 専用)一体型ｱｸﾁｭｴｰﾀ取扱説明書 MJ0159
4 ERC3 ｺﾝﾄﾛｰﾗ一体型ｱｸﾁｭｴｰﾀ取扱説明書 MJ0297
5 PCON-CA ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0289
6 PCON-C/CG/CF ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0170
7 PCON-CY ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0156
8 PCON-SE ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0163
9 PCON-PL/PO ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0164
10 ACON-C/CG ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0176
11 ACON-CY ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0167
12 ACON-SE ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0171
13 ACON-PL/PO ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0166
14 SCON ｺﾝﾄﾛｰﾗ取扱説明書 MJ0161
15 ROBONET 取扱説明書 MJ0208
3. 型式銘板の見方
4. 型式の見方
ｻﾎﾟｰﾄ機種一覧
機種名 ｻﾎﾟｰﾄ開始ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ
ERC2 V1.00
ERC3※1 V2.00
PCON V1.00
PCON-CA V2.00
ACON V1.00
SCON V1.00
ROBONET V1.00
※1 ERC3 は、CON ﾓｰﾄﾞに限り接続できます。
MEC ﾓｰﾄﾞは接続できません。
ｺﾝﾄﾛｰﾗ対応ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ
接続可能ｺﾝﾄﾛｰﾗでの対応ﾊﾞｰｼﾞｮﾝは以下の通りとなります。
それ以前のﾊﾞｰｼﾞｮﾝではｱｯﾌﾟﾃﾞｰﾄが必要となります。
ｱｯﾌﾟﾃﾞｰﾄが必要な場合は、当社まで連絡してください。
機種名 ｻﾎﾟｰﾄ開始ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ
PCON/ERC2 V0008 以降
ACON V0009 以降
SCON V0015 以降
項 目 仕 様
使用周囲温度、湿度 温度 0～50°C 湿度 10～85%RH(ただし結露なきこと)
耐環境性 IP65(初期状態において)
ただし、ﾊﾟﾈﾙ前面からにかぎり防塵・防滴
質量 約 160g
• 動作ﾓｰﾄﾞ設定ｽｲｯﾁ
SW No. OFF ON
1 必ず OFF にして使用してください。
2 必ず ON にして使用してください。
3
必ず OFF にして使用してください。
4
(注) • 外来ﾉｲｽﾞが配線ｹｰﾌﾞﾙに印加、誘導されないよう配線、引回しにはご注意ください。
また、配線ｹｰﾌﾞﾙはｼｰﾙﾄﾞ線をご使用することをお薦めします。
 • Eは終端局を設定するために使用します。
 • 電源は、必ず絶縁型DC電源をご使用ください。
【COM ﾎﾟｰﾄ(電源・RS422/RS485)】
1. ｺﾝﾄﾛｰﾗまたは ROBONET GatewayR ﾕﾆｯﾄとの接続：ﾊﾞｽﾊﾟﾜｰ接続
接続ｹｰﾌﾞﾙは、「非常停止 BOX 付きｺﾝﾄﾛｰﾗ接続ｹｰﾌﾞﾙ(CB-PM-SIO030-EB)」(ｵﾌﾟｼｮﾝ)を、推奨します。
【非常停止 BOX 付きｺﾝﾄﾛｰﾗ接続ｹｰﾌﾞﾙ CB-PM-SIO030-EB】
2. ｺﾝﾄﾛｰﾗまたは ROBONET GatewayR ﾕﾆｯﾄとの接続：ｾﾙﾌﾊﾟﾜｰ接続
(注) ｼﾘｱﾙ通信のﾗｲﾝだけの接続図となっております。電源および非常停止ﾗｲﾝの接続は、各ｺﾝﾄﾛｰﾗの取扱説
明書を参照してください。
製品の確認
ｻﾎﾟｰﾄ機種
基本仕様
外形寸法図
各部の名称
配線図
MODEL RCM-PM-01
SERIAL No.900109944 A1 MADE IN JAPAN
型式
ｼﾘｱﾙ番号
R C M - P M - 0 1 - E N G
<型式>
RCM-PM-01：ﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙ表示器
<ｵﾌﾟｼｮﾝ>
指定なし ：日本語表示
ENG ：英語表示
ON
OFF
1 2 3 4
MODE
+